PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Giacca Traffic Lite Iona

Collezione: Abbigliamento antipioggia Iona

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: 300D Industry: 100% poliestere 300D
Oxford, finitura antimacchia, doppio rivestimento in PU,
190g

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

La giacca Lite Iona offre maggiore visibilita in condizioni di foschia. Le
caratteristiche includono due grandi tasche, una tasca esterna per
cellulare/radio facilmente accessibile sul petto, cappuccio e orlo con
cordino per una vestibilita aderente.

Abbigliamento antipioggia Iona

La collezione Iona™ offre funzionalita, maggiore visibilita e protezione
impermeabile. Questi indumenti sono certificati secondo lo standard di
impermeabilita EN 343 (Classe 3) e lo standard di protezione della visibilita
migliorata EN 17353.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest & progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Norme

EN 17353 Tipo B3

EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.349M2. K/W (B), 2, X)

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, 1'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -36°C

- Polsini interni a costine per calore e comfort

- Tasca per radio adatta a tutte le dimensioni

- Tasca frontale inferiore con chiusura a fettuccia a strappo

- Tasca sulla manica

- Tasca interna sul petto

- Poliestere oxford resistente all'abrasione

- Flap di chiusura frontale per proteggere contro gli elementi

- Colletto foderato in pile per un maggior calore

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Nov-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S433 - Giacca Traffic Lite Iona
Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/14055-03/E00-00

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S433NARXS
S433NARS
S433NARM
S433NARL
S433NARXL
S433NARXXL
S433NARXXXL
S433NAR4XL

= K @

Colour

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Blu navy

Blu navy
Blu navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.1200
1.1700
1.1800
1.2700
1.2900
1.3900
1.4600
1.4800

Cubic(m?®)
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1258
0.1287
0.1287
0.1258

EAN13

5036108187683
5036108143528
5036108143535
5036108143542
5036108143559
5036108143566
5036108143573
5036108143580

GTIN/DUN14

25036108690620
25036108649000
25036108648997
25036108648980
25036108649017
25036108649024
25036108649031
25036108745894

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Nov-2025)



