

S433 - Giacca Traffic Lite Iona

Collezione: Abbigliamento antipioggia Iona

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

Tessuto esterno: 300D Industry: 100% poliestere 300D Oxford, finitura antimacchia, doppio rivestimento in PU, 190g

Cartone esterno: 12



Informazioni prodotto

La giacca Lite Iona offre maggiore visibilità in condizioni di foschia. Le caratteristiche includono due grandi tasche, una tasca esterna per cellulare/radio facilmente accessibile sul petto, cappuccio e orlo con cordino per una vestibilità aderente.

Abbigliamento antipioggia Iona

La collezione Iona™ offre funzionalità, maggiore visibilità e protezione impermeabile. Questi indumenti sono certificati secondo lo standard di impermeabilità EN 343 (Classe 3) e lo standard di protezione della visibilità migliorata EN 17353.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest è progettata con tessuti e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo è stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualità e tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima soddisfazione usura dopo usura.

Norme

EN 17353 Tipo B3

EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)

EN 342 (0.349M². K/W (B), 2, X)

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente all'acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del tessuto
- EN342 Protezione dal freddo certificata fino a -36°C
- Polsini interni a costine per calore e comfort
- Tasca per radio adatta a tutte le dimensioni
- Tasca frontale inferiore con chiusura a fettuccia a strappo
- Tasca sulla manica
- Tasca interna sul petto
- Poliestere oxford resistente all'abrasione
- Flap di chiusura frontale per proteggere contro gli elementi
- Colletto foderato in pile per un maggior calore

S433 - Giacca Traffic Lite Iona**Codice doganale: 6210200010****Laboratorio**

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/14055-03/E00-00

Istruzioni lavaggio**Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
S433NARXS	Blu navy	65.0	45.0	43.0	1.1200	0.1258	5036108187683	25036108690620
S433NARS	Blu navy	65.0	45.0	43.0	1.1700	0.1258	5036108143528	25036108649000
S433NARM	Blu navy	65.0	45.0	43.0	1.1800	0.1258	5036108143535	25036108648997
S433NARL	Blu navy	65.0	45.0	43.0	1.2700	0.1258	5036108143542	25036108648980
S433NARXL	Blu navy	65.0	45.0	43.0	1.2900	0.1258	5036108143559	25036108649017
S433NARXXL	Blu navy	65.0	45.0	44.0	1.3900	0.1287	5036108143566	25036108649024
S433NARXXXL	Blu navy	65.0	45.0	44.0	1.4600	0.1287	5036108143573	25036108649031
S433NAR4XL	Blu navy	65.0	45.0	43.0	1.4800	0.1258	5036108143580	25036108745894